## No.3-162/2012-LS//48 OFFICE OF THE DIVISIONAL FOREST OFFICER SOUTH ANDAMAN

Wimberlygunj, dated the 12th November, 2021

## PRESS NOTE

As per the Vacancy Notice published in the Daily Telegrams, Dweep Samachaar and other local dailies on 05.02.2021 for filling up of 02 vacancies of 'Mahout' in South Andaman Forest Division, Department of Environment & Forests, a trade test of the eligible candidates was conducted on 20.10.2021 and 21.10.2021 by the Trade Test Committee constituted for this purpose.

As per the recommendation of the Trade Test Committee, the following candidates have been selected/ placed under waiting list for filling up the vacant posts of Mahout in South Andaman Division.

S.No.	Name of the candidate	Father'sName	Remarks
1.	Shri Suresh Lakra	Shri Nuwas Lakra	Selected
2.	Shri Debashish Mallick	Shri Ishwar Chandra Mallick	Selected
3.	Shri Viswjeet Ram	Shri Jagga Ram	Waiting list

Divisional Forest Officer
South Andaman

## No.3-162/2012-ल स/ / ५८ प्रभागीय वन अधिकारी का कार्यालय दक्षिण अण्डमान

12/11/2021

## प्रेस नोट

दक्षिण अंडमान वन प्रभाग, पर्यावरण एवं वन विभाग में 'महौत' के 02 रिक्त पदों को भरने के लिए 05.02.2021 को डेली टेलीग्राम, द्वीप समाचार और अन्य स्थानीय दैनिक समाचार पत्रों में प्रकाशित रिक्ति सूचना के अनुसार, पात्र उम्मीदवारों की एक ट्रेड परीक्षा इस उद्देश्य के लिए गठित ट्रेड टेस्ट कमेटी द्वारा 20.10.2021 और 21.10.2021 को आयोजित किया गया था।

ट्रेड टेस्ट कमेटी की अनुशंसा के अनुसार, दक्षिण अंडमान प्रभाग में महावत के रिक्त पदों को भरने के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों का चयन / प्रतीक्षा सूची के तहत, किया गया है।

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	पिता का नाम	टिप्पणी
1.	श्री स्रेश लकड़ा	श्री नुवास लकड़ा	चयनित
2.	श्री देवाशीष मल्लिक	श्री ईश्वर चंद्र मल्लिक	चयनित
3.	श्री विश्वजीत राम	श्री जग्गा राम	प्रतीक्षा सूची

क्राप्त , जाई.एफ.एस.)

प्रभागीय वन अधिकारी

दक्षिण अंडमान